

Udgiverselskabet Tekst og Grafik ApS

CVR-nr. 34 62 56 11

Årsrapport

1. december 2013 - 30. november 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2015.



Michael John Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2013 - 30. november 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udgiverselskabet Tekst og Grafik ApS
Jacobys Allé 2
1806 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 62 56 11
Stiftet: 1. august 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. december - 30. november
3. regnskabsår

Direktion

Michael John Engelbrecht

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med bladudgivelse, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239.352 kr. mod 2.222.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.827 mod 629.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets underskud skal ses i lyset af omkostninger afholdt til fejlslået it system og omkostninger afholdt til analyse af selskabets indtjening med henblik på en tilpasning af selskabets aktiviteter.

Omkostninger til it: t.kr. 267

Omkostninger til rådgiverer t.kr. 321

I alt t.kr. 588

Selskabet forventer på baggrund af ovenstående analyser at fusionere med Udgiverselskabet af 18/5 2009 ApS (søsterselskab) for regnskabsåret 2014-15

Selskabet har udlånt t.kr. 1.273 til søsterselskabet, der har et tilgodehavende hos det fælles moderselskab. Moderselskabet har pt. ikke likviditet til indfri tilgodehavendet, men på baggrund af den forventede fremtidige indtjening, vil der kunne skabes den fornødne likviditet til dels, at afvikle moderselskabets gæld samt gennem udbytteudlodning til moderselskabet, at kunne indfri moderselskabets gæld til datterselskabet.

Moderselskabets egenkapital er negativ og er afhængig af finansiering fra hovedpartshaver, der i den forbindelse se har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende overfor moderselskabets øvrige kreditorer.

På denne baggrund fastholdes værdien af tilgodehavendet hos søsterselskabet.

Selskabet forventer at fusionere med Udgiverselskabet af 18/5 2009 ApS (søsterselskab) for regnskabsåret 2014-15.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	1.239.352	2.222.541
2 Personaleomkostninger	-1.901.252	-1.422.883
Resultat før finansielle poster	-661.900	799.658
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.173	44.224
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.100	-2.782
Resultat før skat	-588.827	841.100
5 Skat af årets resultat	129.000	-211.150
Årets resultat	-459.827	629.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	629.950
Disponeret fra overført resultat	-459.827	0
Disponeret i alt	-459.827	629.950

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.272.549	1.262.575
Udskudte skatteaktiver	129.000	0
Periodeafgrænsningsposter	17.306	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.855</u>	<u>1.262.575</u>
Likvide beholdninger	<u>12.865</u>	<u>37.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.720</u>	<u>1.299.611</u>
Aktiver i alt	<u>1.431.720</u>	<u>1.299.611</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	174.607	634.434
Egenkapital i alt	254.607	714.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.031	25.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.051	19.815
Selskabsskat	0	211.150
Anden gæld	705.031	329.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.113	585.177
Gældsforpligtelser i alt	1.177.113	585.177
Passiver i alt	1.431.720	1.299.611
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har udlånt t.kr. 1.273 til søsterselskabet, der har et tilgodehavende hos det fælles moderselskab. Moderselskabet har pt. ikke likviditet til indfri tilgodehavendet i søsterselskabet, men på baggrund af den forventede fremtidige indtjening, vil der kunne skabes den fornødne likviditet til dels, at afvikle moderselskabets gæld samt gennem udbytteudlodning til moderselskabet, at kunne indfri moderselskabets gæld til datterselskabet.		
Moderselskabets egenkapital er negativ og er afhængig af finansiering fra hovedpartshaver, der i den forbindelse se har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende overfor moderselskabets øvrige kreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.736.915	1.242.781
Pensioner	139.014	119.259
Andre omkostninger til social sikring	10.440	57.638
Personaleomkostninger i øvrigt	14.883	3.205
	1.901.252	1.422.883
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	77.173	44.224
	77.173	44.224
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.086	0
Andre finansielle omkostninger	2.014	2.782
	4.100	2.782
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	211.150
Årets regulering af udskudt skat	-129.000	0
	-129.000	211.150

Noter

	<u>30/11 2014</u>	<u>30/11 2013</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2013	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2013	634.434	4.484
Årets overførte overskud eller underskud	-459.827	629.950
	<u>174.607</u>	<u>634.434</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Engelbrecht Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.